
KENYATAAN TENDER (MITI: 5/2020) 
QT200000000023799 

 
 
 
 

 
 
Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
di bawah kod bidang baharu 210101, 210102, 210103, 210104 dan 210105 serta ePerolehan (eP) 
enable dan pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa: 
 
 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERKAKASAN, PERISIAN & 
PEMBAHARUAN LESEN ICT DI PUSAT DATA KEMENTERIAN 
PERDAGANGAN ANTARABANGSA & INDUSTRI (MITI) SELAMA 2 TAHUN 

 

Butiran Tender: 
 

Tarikh Iklan : 28 September 2020 (Isnin) 
 
Tarikh Tutup 
 
Tempoh Sah laku Tawaran 

 
: 
 
: 
 

 
19 Oktober 2020 (Isnin) 
 
120 hari (16 Februari 2021) 
 

Syarat-Syarat Wajib Menyertai Tender: 
 
 

1) Berdaftar dengan Kementerian Kewangan di bawah di bawah kod bidang 210101, 210102, 
210103, 210104 dan 210105. 

  
2) Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal hendaklah dikunci masuk (key-in) ke dalam sistem 

ePerolehan sebelum atau pada tarikh tutup pada 19 Oktober 2020 (Isnin) jam 12.00 
tengahari. Tawaran tender yang dikemukakan lewat dari tarikh dan masa tersebut melalui sistem 
ePerolehan seperti mana arahan tender tidak akan dipertimbangkan. 

 
 

 

Sebarang pertanyaan mengenai urusan Tender MITI 5/2020 boleh dirujuk kepada: 
 

         Emel Telefon 
 

Encik Kumaravel a/l Kangaratnam       kumaravel@miti.gov.my              03-6200 0307  
Encik Faizal Ali 
Cik Mazni Bidin 

faizal.ali@miti.gov.my 
mazni.bidin@miti.gov.my 

03-6200 0308 
03-6200 0150 

Puan Anis Maisarah Azmi 
Encik Iqram Mohd Idrus 

anismaisarah@miti.gov.my 
iqram.idrus@miti.gov.my 

03-6200 0152 
03-6200 0157 

  

KEMENTERIAN PERDAGANGAN 
ANTARABANGSA DAN INDUSTRI 

(MITI) 


